[image: image1.wmf]

1
2

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.08.2017 № 54                                                                                               с. Ребриха

	О подготовке объектов ЖКХ и социального

назначения к отопительному сезону

в 2017-2018 годы

Заслушав информацию заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г. Чердаковой о подготовке объектов ЖКХ и социального назначения к отопительному сезону в 2017-2018 годам, -

Ребрихинский районный Совет народных депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г. Чердаковой (прилагается).

2. Заместителю главы Администрации района по оперативным вопросам Н.Г. Чердаковой:

-  вести постоянный контроль по вопросу погашения задолженности за потребленный уголь в прошлом отопительном сезоне 2016-2017 гг;

- согласно графика контролировать поставку угля для социальных нужд района в новом отопительном сезоне 2017-2018 годов.

3. Считать необходимым Комитету по образованию Администрации района

      завершить подготовку муниципальных котельных школ и детских  садов до
    15 сентября 2017 года;

4. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений:

          - держать на постоянном контроле вопросы организации подготовки и функционирования объектов ЖКХ и социального назначения;

          - подготовить паспорта готовности к отопительному сезону 2017-2018 годы объектов социального назначения к 15 сентября 2017 года;

          - в срок до 1 сентября 2017 года провести комиссионный осмотр многоквартирного жилого фонда и предоставить в Администрацию района реестры паспортов готовности многоквартирных домов.

5. Информацию о выполнении настоящего решения заслушать на очередной сессии в октябре 2017 года.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
	Глава района
	                                           Е.Г. Донских

[image: image1.wmf]_1097050388.doc
[image: image1.png]